
艇 色 / 登番 期 年齢 / 選手名 / 支部・出身 FL 印 選手/ﾓｰﾀ2連/ﾎﾞｰﾄ2連 選手能力 早見水面相性ﾓｰﾀ能力

２

連

単

３

連

単

進

入

予

想

3
ｽﾀｰﾄ

 ｲﾝ

【 コンピューター予想 】秘伝の狙い目

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

艇 色 / 登番 期 年齢 / 選手名 / 支部・出身 FL 印 選手/ﾓｰﾀ2連/ﾎﾞｰﾄ2連 選手能力 早見水面相性ﾓｰﾀ能力

２

連

単

３

連

単

進

入

予

想

3
ｽﾀｰﾄ

 ｲﾝ

【 コンピューター予想 】秘伝の狙い目

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

艇 色 / 登番 期 年齢 / 選手名 / 支部・出身 FL 印 選手/ﾓｰﾀ2連/ﾎﾞｰﾄ2連 選手能力 早見水面相性ﾓｰﾀ能力

２

連

単

３

連

単

進

入

予

想

ｽﾀｰﾄ

 ｲﾝ

【 コンピューター予想 】秘伝の狙い目

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

艇 色 / 登番 期 年齢 / 選手名 / 支部・出身 FL 印 選手/ﾓｰﾀ2連/ﾎﾞｰﾄ2連 選手能力 早見水面相性ﾓｰﾀ能力

２

連

単

３

連

単

進

入

予

想

3
ｽﾀｰﾄ

 ｲﾝ

【 コンピューター予想 】秘伝の狙い目

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

艇 色 / 登番 期 年齢 / 選手名 / 支部・出身 FL 印 選手/ﾓｰﾀ2連/ﾎﾞｰﾄ2連 選手能力 早見水面相性ﾓｰﾀ能力

２

連

単

３

連

単

進

入

予

想

3
ｽﾀｰﾄ

 ｲﾝ

【 コンピューター予想 】秘伝の狙い目

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

艇 色 / 登番 期 年齢 / 選手名 / 支部・出身 FL 印 選手/ﾓｰﾀ2連/ﾎﾞｰﾄ2連 選手能力 早見水面相性ﾓｰﾀ能力

２

連

単

３

連

単

進

入

予

想

3
ｽﾀｰﾄ

 ｲﾝ

【 コンピューター予想 】秘伝の狙い目

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

【コンピューター予想】

 1 締切予定時刻

・

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

・

・

・

・

・

 2 締切予定時刻

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

 3 締切予定時刻

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

 4 締切予定時刻

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

 5 締切予定時刻

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

 6 締切予定時刻

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

・

期 歳

期 歳

号機

期 歳

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

期 歳

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

期 歳

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

期 歳

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

期 歳

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

Ｒ

Ｒ

ヶ月

ヶ月

Ｒ

3ヶ月

ヶ月

ヶ月

Ｒ

Ｒ

Ｒ

ヶ月

2025年12月23日

鈴木

高山

吉川

八戸

岡崎

大森

1=4

4=1

2=1

1=5

4=3

2=3

17

12

17

田中

長谷川

藤井

 3.30

 5.04

 4.44

16

21

14

松本

八戸

塚越

 4.78

 5.67

 5.68

11

16

16

永松

土井

小林

 4.17

 4.73

 4.75

若林

田中

三馬

122

131

130

 4.33

 1.89

 6.31

佐藤

三木

村松

 5.02

 6.35

 6.21

 6.31

 6.89

 5.50

1-2

1-2

3-2

3-4

3-6

5-6

1=3-4

1=3-6

3=5-6

1=4-3

1=6-3

3=6-5

1=3-2

1=3-2

3=5-2

1=4-2

1=6-2

3=6-2

1-2-3

1-2-3

3-2-5

1-2-4

1-2-6

3-2-6

14

14

15

17

18

19

 27

 23

 25

  

  

  

  

  

  

若林　　義人　

田中　　駿兵　

三馬　　崇史　

静　岡

徳　島

広　島

静　岡

徳　島

広　島

  5

 42

 53

 25

 23

 29

  

  

  

  

  

  

 27

 25

 27

F1

  

  

  

  

  

 31

 20

 27

  

  

  

  

  

  

 26

 20

 27

  

F1

  

  

  

  

 26

 22

 25

F1

F1

  

  

  

  

◎

◎

－

A1

A2

B1

 31.1%

 35.9%

 24.2%

117番

141番

132番

 28.5%

 33.9%

 44.3%

54.1

52.5

46.8

36.1

39.4

31.1

11

11

 2

5170

5249

5154

127

130

127

佐藤　　太亮　

三木　　晴斗　

村松　　栄太　

岡　山

徳　島

広　島

岡　山

徳　島

広　島

×

×

×

B1

B1

B1

 12

 20

 30

 27.1%

 28.3%

 31.0%

166番

153番

152番

 33.9%

 31.6%

 34.3%

44.0

44.7

45.4

33.3

32.9

36.5

25.9

28.0

25.1

10

 9

10

5083

5139

5158

124

126

127

柳瀬　　幹太　

大場　　恒季　

宮脇　　遼太　

山　口

愛　知

福　岡

山　口

愛　知

福　岡

○

○

◎

B1

B1

A2

 41

 50

 15

 27.5%

 25.3%

 30.8%

124番

169番

120番

 35.8%

 25.6%

 25.3%

 24

 55

 21

52.8

53.7

64.6

34.4

37.0

32.4

27.9

31.5

27.6

 9

10

11

5147

5356

5210

127

134

129

田中　　勇輔　

長谷川　　暖　

藤井　　公人　

埼　玉

岡　山

福　岡

埼　玉

鳥　取

福　岡

△

－

－

B1

B1

B1

 39

 18

 49

 34.5%

 39.3%

 29.4%

134番

127番

155番

 30.0%

 30.2%

 33.7%

44.0

39.6

46.3

34.1

30.2

34.7

29.8

23.4

23.8

 8

 9

10

5107

5384

5234

125

135

130

松本　　真広　

八戸　　琉楓　

塚越　　海斗　

熊　本

佐　賀

群　馬

福　岡

長　崎

群　馬

－

－

○

B1

B2

B1

  8

 51

  4

 33.3%

 14.8%

 27.4%

158番

136番

122番

 32.2%

 25.8%

 37.1%

42.2

27.3

51.1

33.4

20.9

39.3

23.3

19.4

31.1

 8

 1

 1

5237

5303

5114

130

132

125

永松　　良教　

土井　　歩夢　

小林　　孝彰　

福　岡

福　岡

福　井

福　岡

福　岡

石　川

－

△

△

B1

B1

A2

 45

 36

 55

 34.3%

 37.0%

 29.9%

142番

128番

159番

 30.2%

 18.5%

 33.3%

41.7

47.6

50.3

35.2

37.0

34.0

21.6

22.3

27.7  2

1=3

1=3

3=5

1=4

1=6

3=6

32.0

30.1

26.4

17

15

15

柳瀬

大場

宮脇

10:01

10:31

11:01

5034

5278

5243

サンライズＹ戦

サンライズＺ戦

一般　　　　　

08:43

09:09

09:35

137番

133番

114番

24.5

23.9

32.6

  

  

  

37.0

42.1

49.3

 9

 7

5313

5207

5229

133

129

129

 20

 23

 23

八戸　　琉楓　

岡崎　　凪汰　

大森　　　翼　

長　崎

長　崎

兵　庫

サンライズＶ戦

サンライズＷ戦

サンライズＸ戦

佐　賀

大　分

兵　庫

 1.89

 2.48

 4.32

F1

  

  

－

－

－

 14.8%

 28.5%

 36.0%

B2

B2

B1

 25.8%

 34.0%

 30.4%

 51

 57

 25

  

  

  

136番

123番

111番

5220

5114

5228

5384

5369

5247

135

135

130

27.3

28.8

40.8

 5

 9

20.9

23.6

29.8

19.4

20.5

25.4

1-3

4-5

2-5

4-5

1-3

1-3

1=4-5

4=1-3

2=1-3

1=5-4

4=3-1

2=3-1

129

125

129

1=4-3

4=1-5

2=1-5

1=5-3

4=3-5

2=3-5

1-3-4

4-5-1

2-5-1

1-3-5

4-5-3

2-5-3

12

16

16

19

17

14

22

15

15

14

13

20

20

16

17

21

19

16

 25

 25

 23

青木

小林

若林

鐘ヶ江

網代

篠原

眞崎

三馬

中村

塚越

大澤

城間

青木　　　蓮　

小林　　孝彰　

若林　　樹蘭　

埼　玉

福　井

東　京

埼　玉

石　川

山　梨

  

  

  

  

  

  

◎

○

○

A2

A2

A2

 6.41

 5.68

 5.98

 34.2%

 29.9%

 36.5%

165番

159番

112番

 34.7%

 33.3%

 24.6%

28.4

27.7

31.1

53.2

50.3

51.6

38.7

34.0

38.1

最終日／

10

 6

10

 23

 21

 25

鐘ヶ江　真司　

網代　　良芽　

篠原　　晟弥　

福　岡

兵　庫

福　岡

福　岡

兵　庫

福　岡

  

  

  

  

  

  

－

－

◎

 29.0%

 37.5%

 21.7%

B2

B1

B1

6日開催

 33.9%

 34.3%

 35.8%

  7

 52

 31

22.3

30.9

42.4

130番

146番

161番

20.4

26.7

26.9

 2.68

 3.77

 6.37

26.7

35.9

61.1

 8

 7

11

5398

5350

5092

136

134

124

２１＃芦　屋

 24

 25

 29

眞崎　　武蔵　

三馬　　崇史　

中村　　泰平　

静　岡

広　島

愛　知

神奈川

広　島

愛　知

F1

  

  

  

  

  

×

△

△

B1

B1

A1

 2.06

 5.50

 7.26

 35.4%

 44.3%

 28.4%

(一般)

 27

 53

 34

27.9

31.1

32.5

167番

132番

113番

25.7

26.4

30.6

 21.4%

 24.2%

 26.1%

35.5

46.8

53.5

 8

 6

 8

5293

5243

4910

132

130

117

 27

 24

 24

ルーキーシリーズ第２４戦スカパー！・ＪＬＣカップ

塚越　　海斗　

大澤　　風葵　

城間　　盛渚　

群　馬

群　馬

福　岡

群　馬

群　馬

沖　縄

 6.31

 5.74

 4.68

  

  

  

○

◎

－

 27.4%

 32.0%

 38.5%

B1

A1

B1

 37.1%

 33.1%

 22.6%

  4

  2

 38

39.3

36.5

36.2

122番

129番

126番

31.1

30.9

21.7

  

  

  

51.1

53.9

44.5

 6

 9

 8

5234

5141

5274

130

126

131

 25

 28

 22

鈴木　　唯央　

高山　　敬悟　

吉川　　晴人　

群　馬

福　岡

滋　賀

群　馬

福　岡

滋　賀

 3.36

 4.56

 5.84

  

  

F1

△

×

×

 26.3%

 24.6%

 38.7%

B1

B2

A2

 34.9%

 35.0%

 37.2%

 40

  3

 43

26.9

33.5

39.2



艇 色 / 登番 期 年齢 / 選手名 / 支部・出身 FL 印 選手/ﾓｰﾀ2連/ﾎﾞｰﾄ2連 選手能力 早見水面相性ﾓｰﾀ能力

２

連

単

３

連

単

進

入

予

想

3
ｽﾀｰﾄ

 ｲﾝ

【 コンピューター予想 】秘伝の狙い目

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

艇 色 / 登番 期 年齢 / 選手名 / 支部・出身 FL 印 選手/ﾓｰﾀ2連/ﾎﾞｰﾄ2連 選手能力 早見水面相性ﾓｰﾀ能力

２

連

単

３

連

単

進

入

予

想

3
ｽﾀｰﾄ

 ｲﾝ

【 コンピューター予想 】秘伝の狙い目

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

艇 色 / 登番 期 年齢 / 選手名 / 支部・出身 FL 印 選手/ﾓｰﾀ2連/ﾎﾞｰﾄ2連 選手能力 早見水面相性ﾓｰﾀ能力

２

連

単

３

連

単

進

入

予

想

3
ｽﾀｰﾄ

 ｲﾝ

【 コンピューター予想 】秘伝の狙い目

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

艇 色 / 登番 期 年齢 / 選手名 / 支部・出身 FL 印 選手/ﾓｰﾀ2連/ﾎﾞｰﾄ2連 選手能力 早見水面相性ﾓｰﾀ能力

２

連

単

３

連

単

進

入

予

想

3
ｽﾀｰﾄ

 ｲﾝ

【 コンピューター予想 】秘伝の狙い目

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

艇 色 / 登番 期 年齢 / 選手名 / 支部・出身 FL 印 選手/ﾓｰﾀ2連/ﾎﾞｰﾄ2連 選手能力 早見水面相性ﾓｰﾀ能力

２

連

単

３

連

単

進

入

予

想

3
ｽﾀｰﾄ

 ｲﾝ

【 コンピューター予想 】秘伝の狙い目

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

艇 色 / 登番 期 年齢 / 選手名 / 支部・出身 FL 印 選手/ﾓｰﾀ2連/ﾎﾞｰﾄ2連 選手能力 早見水面相性ﾓｰﾀ能力

２

連

単

３

連

単

進

入

予

想

3
ｽﾀｰﾄ

 ｲﾝ

【 コンピューター予想 】秘伝の狙い目

１

２

３

４

５

６

白

黒

赤

青

黄

緑

【コンピューター予想】
登番 　支部 　期　年齢 FL

の選手データを使用しています。
FL数は

早見

2

印

予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-、-となっています。

 7 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 8 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 9 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

10 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

11 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

12 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。
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