

21#芦屋

(一般)

ルーキーシリーズ第24戦スカパー！・JLCカップ

【コンピューター予想】

1R 締切予定時刻 08:43

サンライズV戦

艇	色	登番	期	年齢	選手名	支部・出身	FL	印	選手/E-2連/ホ-ト2連	選手能力	E-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1	白	5220	129期	25歳	青木 蓮	埼玉・埼玉	◎	A2 6.41 モ-タ 24号機 34.2% ホ-ト 165番 34.7%	53.2	38.7	28.4	10	2連単	1=4	1=5	1-3	4-5				
2	黒	5398	136期	23歳	鐘ヶ江 真司	福岡・福岡	—	B2 2.68 モ-タ 7号機 29.0% ホ-ト 130番 33.9%	26.7	22.3	20.4	8	3連単	1=4-5	1=5-4	1=4-3					
3	赤	5293	132期	24歳	眞崎 武蔵	静岡・神奈川	F1	X	B1 2.06 モ-タ 27号機 21.4% ホ-ト 167番 35.4%	35.5	27.9	25.7	8	3連単	1=5-3	1-3-4	1-3-5				
4	青	5234	130期	27歳	塙越 海斗	群馬・群馬	○	B1 6.31 モ-タ 4号機 27.4% ホ-ト 122番 37.1%	51.1	39.3	31.1	6									
5	黄	5313	133期	25歳	鈴木 唯央	群馬・群馬	△	B1 3.36 モ-タ 40号機 26.3% ホ-ト 137番 34.9%	37.0	26.9	24.5	9	進入予想	3ヶ月	12	19	22	14	20	21	
6	緑	5384	135期	20歳	八戸 琉楓	長崎・佐賀	F1	—	B2 1.89 モ-タ 51号機 14.8% ホ-ト 136番 25.8%	27.3	20.9	19.4	5		1ヶ月	1	2	3	4	5	6

2R 締切予定時刻 09:09

サンライズW戦

艇	色	登番	期	年齢	選手名	支部・出身	FL	印	選手/E-2連/ホ-ト2連	選手能力	E-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目						
1	白	5114	125期	25歳	小林 孝彰	福井・石川	○	A2 5.68 モ-タ 55号機 29.9% ホ-ト 159番 33.3%	50.3	34.0	27.7	6	2連単	4=1	4=3	4-5	1-3			
2	黒	5350	134期	21歳	網代 良芽	兵庫・兵庫	—	B1 3.77 モ-タ 52号機 37.5% ホ-ト 146番 34.3%	35.9	30.9	26.7	7	3連単	4=1-3	4=3-1	4=1-5				
3	赤	5243	130期	25歳	三馬 崇史	広島・広島	△	B1 5.50 モ-タ 53号機 24.2% ホ-ト 132番 44.3%	46.8	31.1	26.4	6	3連単	4=3-5	4-5-1	4-5-3				
4	青	5141	126期	24歳	大澤 風葵	群馬・群馬	◎	A1 5.74 モ-タ 2号機 32.0% ホ-ト 129番 33.1%	53.9	36.5	30.9	9								
5	黄	5207	129期	28歳	高山 敬悟	福岡・福岡	×	B2 4.56 モ-タ 3号機 24.6% ホ-ト 133番 35.0%	42.1	33.5	23.9	7	進入予想	3ヶ月	16	17	15	13	16	19
6	緑	5369	135期	23歳	岡崎 頃汰	長崎・大分	—	B2 2.48 モ-タ 57号機 28.5% ホ-ト 123番 34.0%	28.8	23.6	20.5	9		1ヶ月	1	2	3	4	5	6

3R 締切予定時刻 09:35

サンライズX戦

艇	色	登番	期	年齢	選手名	支部・出身	FL	印	選手/E-2連/ホ-ト2連	選手能力	E-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1	白	5228	129期	23歳	若林 樹蘭	東京・山梨	○	A2 5.98 モ-タ 21号機 36.5% ホ-ト 112番 24.6%	51.6	38.1	31.1	10	2連単	2=1	2=3	2-5	1-3				
2	黒	5092	124期	25歳	篠原 晟弥	福岡・福岡	◎	B1 6.37 モ-タ 31号機 21.7% ホ-ト 161番 35.8%	61.1	42.4	26.9	11	3連単	2=1-3	2=3-1	2=1-5					
3	赤	4910	117期	29歳	中村 泰平	愛知・愛知	△	A1 7.26 モ-タ 34号機 26.1% ホ-ト 113番 28.4%	53.5	32.5	30.6	8	3連単	2=3-5	2-5-1	2-5-3					
4	青	5274	131期	24歳	城間 盛渚	福岡・沖縄	—	B1 4.68 モ-タ 38号機 38.5% ホ-ト 126番 22.6%	44.5	36.2	21.7	8									
5	黄	5229	129期	22歳	吉川 晴人	滋賀・滋賀	F1	X	A2 5.84 モ-タ 43号機 38.7% ホ-ト 114番 37.2%	49.3	39.2	32.6	9	進入予想	3ヶ月	16	14	15	20	17	16
6	緑	5247	130期	23歳	大森 翼	兵庫・兵庫	—	B1 4.32 モ-タ 25号機 36.0% ホ-ト 111番 30.4%	40.8	29.8	25.4			1ヶ月	1	2	3	4	5	6	

4R 締切予定時刻 10:01

サンライズY戦

艇	色	登番	期	年齢	選手名	支部・出身	FL	印	選手/E-2連/ホ-ト2連	選手能力	E-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1	白	5034	122期	27歳	若林 義人	静岡・静岡	◎	A1 6.31 モ-タ 5号機 31.1% ホ-ト 117番 28.5%	54.1	36.1	32.0	11	2連単	1=3	1=4	1-2	3-4				
2	黒	5170	127期	25歳	佐藤 太亮	岡山・岡山	×	B1 4.17 モ-タ 12号機 27.1% ホ-ト 166番 33.9%	44.0	33.3	25.9	10	3連単	1=3-4	1=4-3	1=3-2					
3	赤	5083	124期	27歳	柳瀬 幹太	山口・山口	F1	O	B1 5.02 モ-タ 41号機 27.5% ホ-ト 124番 35.8%	52.8	34.4	27.9	9	3連単	1=4-2	1-2-3	1-2-4				
4	青	5147	127期	31歳	田中 勇輔	埼玉・埼玉	△	B1 3.30 モ-タ 39号機 34.5% ホ-ト 134番 30.0%	44.0	34.1	29.8	8									
5	黄	5107	125期	26歳	松本 真広	福岡・熊本	—	B1 4.33 モ-タ 8号機 33.3% ホ-ト 158番 32.2%	42.2	33.4	23.3	8	進入予想	3ヶ月	14	17	17	17	16	11	
6	緑	5237	130期	26歳	永松 良教	福岡・福岡	F1	—	B1 4.78 モ-タ 45号機 34.3% ホ-ト 142番 30.2%	41.7	35.2	21.6			1ヶ月	1	2	3	4	5	6

5R 締切予定時刻 10:31

サンライズZ戦

艇	色	登番	期	年齢	選手名	支部・出身	FL	印	選手/E-2連/ホ-ト2連	選手能力	E-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目	
---	---	----	---	----	-----	-------	----	---	---------------	------	-------	------	----	-------------------	--

【コンピューター予想】

登番 支部 期 年齢 [FL]
2025年後期の選手データを使用しています。
FL数は2025/11/01~12/22(前日)となります。
印
予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-となっています。
早見
2回走りの選手の他のレース番号です。

2025年12月23日

21# 芦屋 (一般) ルーキーシリーズ第24戦スカパー!・JLCカップ

7R 締切予定時刻 11:32 一般

艇	色	登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/タ-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目			
1	白	5207	129期	28歳	高山 敬悟 福岡・福岡		-	B1 4.56 モ-タ 3号機 24.6% ホ-ト 133番 35.0%	42.1	33.5	23.9	2	2連単	2=3 2=4 2-6 3-4		
2	黒	5181	128期	27歳	森 智哉 岡山・岡山		◎	B1 4.57 モ-タ 23号機 26.0% ホ-ト 156番 34.0%	56.7	42.6	30.3	11	3連単	2=3-4 2=4-3 2=3-6		
3	赤	5105	125期	27歳	富田 恃生 福岡・静岡		○	B1 4.92 モ-タ 1号機 37.8% ホ-ト 125番 33.5%	52.8	38.2	28.0	11		2=4-6 2-6-3 2-6-4		
4	青	5133	126期	26歳	堀越 雄貴 東京・神奈川	F1	△	B1 4.78 モ-タ 16号機 30.6% ホ-ト 143番 32.1%	46.3	35.3	30.6					
5	黄	5350	134期	21歳	網代 良芽 兵庫・兵庫		-	B1 3.77 モ-タ 52号機 37.5% ホ-ト 146番 34.3%	35.9	30.9	26.7	2	進入予想	3ヶ月 タ-2連 16 18 17 20 17 20 1 2 3 4 5 6 高山 森 富田 堀越 網代 中村		
6	緑	5085	124期	26歳	中村 栄治 福井・福井	F1	×	B1 5.09 モ-タ 47号機 24.3% ホ-ト 139番 37.0%	45.1	29.8	25.3					

8R 締切予定時刻 12:04 一般

艇	色	登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/タ-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目			
1	白	5147	127期	31歳	田中 勇輔 埼玉・埼玉		△	B1 3.30 モ-タ 39号機 34.5% ホ-ト 134番 30.0%	44.0	34.1	29.8	4	2連単	2=3 2=1 2-4 3-1		
2	黒	4910	117期	29歳	中村 泰平 愛知・愛知		◎	A1 7.26 モ-タ 34号機 26.1% ホ-ト 113番 28.4%	53.5	32.5	30.6	3	3連単	2=3-1 2=1-3 2=3-4		
3	赤	5274	131期	24歳	城間 盛渚 福岡・沖縄		○	B1 4.68 モ-タ 38号機 38.5% ホ-ト 126番 22.6%	44.5	36.2	21.7	3		2=1-4 2-4-3 2-4-1		
4	青	5107	125期	26歳	松本 真広 福岡・熊本		×	B1 4.33 モ-タ 8号機 33.3% ホ-ト 158番 32.2%	42.2	33.4	23.3	4				
5	黄	5293	132期	24歳	眞崎 武蔵 静岡・神奈川	F1	-	B1 2.06 モ-タ 27号機 21.4% ホ-ト 167番 35.4%	35.5	27.9	25.7	1	進入予想	3ヶ月 タ-2連 17 15 20 16 22 19 1 2 3 4 5 6 田中 中村 城間 松本 真崎 鐘ヶ江		
6	緑	5398	136期	23歳	鐘ヶ江 真司 福岡・福岡		-	B2 2.68 モ-タ 7号機 29.0% ホ-ト 130番 33.9%	26.7	22.3	20.4	1				

9R 締切予定時刻 12:36 アシ夢特選

艇	色	登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/タ-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目			
1	白	5141	126期	24歳	大澤 風葵 群馬・群馬		◎	A1 5.74 モ-タ 2号機 32.0% ホ-ト 129番 33.1%	53.9	36.5	30.9	2	2連単	1=4 1=3 1-5 4-3		
2	黒	5369	135期	23歳	岡崎 圧汰 長崎・大分		-	B2 2.48 モ-タ 57号機 28.5% ホ-ト 123番 34.0%	28.8	23.6	20.5	2	3連単	1=4-3 1=3-4 1=4-5		
3	赤	5249	130期	23歳	三木 晴斗 徳島・徳島		△	B1 4.73 モ-タ 20号機 28.3% ホ-ト 153番 31.6%	44.7	32.9	28.0	5		1=3-5 1-5-4 1-5-3		
4	青	5083	124期	27歳	柳瀬 幹太 山口・山口	F1	○	B1 5.02 モ-タ 41号機 27.5% ホ-ト 124番 35.8%	52.8	34.4	27.9	4				
5	黄	5356	134期	20歳	長谷川 暖 岡山・鳥取		×	B1 5.04 モ-タ 18号機 39.3% ホ-ト 127番 30.2%	39.6	30.2	23.4	5	進入予想	3ヶ月 タ-2連 13 19 18 17 12 20 1 2 3 4 5 6 大澤 岡崎 三木 柳瀬 長谷川 鈴木		
6	緑	5313	133期	25歳	鈴木 唯央 群馬・群馬		-	B1 3.36 モ-タ 40号機 26.3% ホ-ト 137番 34.9%	37.0	26.9	24.5	1				

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

10R 締切予定時刻 13:10 選抜戦

艇	色	登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/タ-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目			
1	白	5139	126期	25歳	大場 恒季 愛知・愛知		◎	B1 6.35 モ-タ 50号機 25.3% ホ-ト 169番 25.6%	53.7	37.0	31.5	5	2連単	1=4 1=2 1-3 4-2		
2	黒	5228	129期	23歳	若林 樹蘭 東京・山梨		△	A2 5.98 モ-タ 21号機 36.5% ホ-ト 112番 24.6%	51.6	38.1	31.1	3	3連単	1=4-2 1=2-4 1=4-3		
3	赤	5210	129期	27歳	藤井 公人 福岡・福岡		×	B1 4.44 モ-タ 49号機 29.4% ホ-ト 155番 33.7%	46.3	34.7	23.8	6		1=2-3 1-3-4 1-3-2		
4	青	5220	129期	25歳	青木 蓮 埼玉・埼玉		○	A2 6.41 モ-タ 24号機 34.2% ホ-ト 165番 34.7%	53.2	38.7	28.4	1				
5	黄	5154	127期	29歳	村松 栄太 広島・広島		-	B1 4.75 モ-タ 30号機 31.0% ホ-ト 152番 34.3%	45.4	36.5	25.1	6	進入予想	3ヶ月 タ-2連 15 16 17 12 19 17 1 2 3 4 5 6 大場 若林 藤井 青木 村松 佐藤		
6	緑	5170	127期	25歳	佐藤 太亮 岡山・岡山		-	B1 4.17 モ-タ 12号機 27.1% ホ-ト 166番 33.9%	44.0	33.3	25.9	4				

11R 締切予定時刻 13:46 選抜戦

艇	色	登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/タ-2連/ホ-ト2連	選手能力	モ-ケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目			
1	白	5092	124期													